
1 Patate kg 24,280
2 Qepe e thate kg 2,948
3 Karrota kg 20,151
4 Bizele te ngrira kg 2,923
5 Presh kg 6,433
6 Laker kg 545
7 Spinaq kg 2,441
8 Bizele fresket kg 2,020
9 Mashurka kg 280

10 Speca kg 310
11 Domate kg 12,352
12 Patellxhan kg 280
13 Kastravec kg 4,554
14 Kunguj kg 2,461
15 Hudhra te thata kg 61.500
16 Lule laker  ose brokul kg 4,838.700
17 Majdanoz kg 128.000
18 Fruta të stinës kg 60,508.000
19 Banane kg 13,629.000
20 Limona kg 1,141.00
21 Kungull i verdhë kg 625
22 Kungull jeshil kg 312.0
23 Selino kg 142
24 Borzilok I fresket kg 9
25 Dardha kg 40.32
26 Pjeper kg 121
27 Mollë kg 3,704
28 Portokall kg 4,501

ELISABETA IKONOMI

PREVENTIV

Ekonomatja
Mimoza Prifti

Miratohet
DREJTORI

Vlera leke pa 
tvsh 

Shuma pa tvsh
20 % Tvsh

Shuma me tvsh

BASHKIA FIER

NjesiaEmertimiNr ÇmimiSasia

Perllogaritjen e vleres se ushqimeve ne njesi dhe vlere per nje periudhe                                                                         
12 mujore  (FRUTA-PERIME)

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT 
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